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DASHBOARD CLEANER

DESCRIPTION
Special formula without silicone with new car aroma.

WHAT DOES IT DO?
• Clean the plastic parts.
• Excellent cleaning and protection properties in each application.
• Suitable for all interior plastics of vehicles.
• Renew and revive all interior plastics.
• Leaves a pleasant new car aroma.
• Without silicone.

HOW TO USE
1. Apply to the dashboard at a distance of approx. 20 cm.
2. Leave for a few moments.
3. Clean the treated surface with a soft cloth.

WARNINGS OF USE
We recommend applying the product in any workshop or product site without SILICONE.

COMPATIBLE
163 “PUR-ODOR”- Odor Eliminator & Air Purifier
362 Super Air Fresheners
002 Car Interior Cleaner

PREVENTIVE

Every 3 mount’s 

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

Every mount

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Metal
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LIMPIA SALPICADERO

DESCRIPCION
Fórmula especial sin silicona con aroma de coche nuevo.

¿QUÉ HACE?
Limpia las partes del plástico.
Excelentes propiedades de limpieza y protección en cada aplicación.
Apto para todos los plásticos interiores de los vehículos.
Renueva y reaviva todos los plásticos interiores.
Deja un agradable aroma a coche nuevo.
Sin silicona.

MODO DE USO
Aplicar sobre el salpicadero a una distancia aprox. 20 cm.
Dejar actuar unos instantes.
Limpiar con una bayeta suave la superficie tratada. 

ADVERTENCIAS DE USO
Recomendamos aplicar el producto en cualquier taller o sitio producto SIN SILICONA.

COMPATIBILIDADES
422 Súper Multiuso
163 Neutralizador de Olores
362 Súper Ambientador

PREVENTIVO:

CADA 3 MESES

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

Cada mes

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Metálico
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SÚPER PROTECTOR

DESCRIÇÃO:
Formula especial sem silicone, com cheiro a carro novo.

O QUE FAZ:
Limpa tablier é um produto regenerador especial para o tablier do seu carro

QUANDO USÁ-LO? - PARA:
• Limpar peças de plástico.
• Excelentes propriedades de limpeza e proteção para cada aplicação.
• Todos os interiores de plástico e tablier dos veículos.
• Refrescar e reanimar todos os plásticos interiores.
• Deixar um agradável aroma de carro novo. 
• Sem silicone. 

COMO USAR:
1. Aplicar no tablier em uma distância aprox. 20 cm. 
2. Deixe um momento.
3. Limpe com um pano macio a superfície tratada.

ADVERTÊNCIAS DE USO:
Recomendamos aplicar o produto em qualquer oficina com chapeiro e pintor. Produto SEM SILICONE.

COMPATIBILIDADES
422 Súper Multiuso
163 Neutralizador de Olores
362 Súper Ambientador

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Metálico

PREVENTIVO:

a cada 3 meses

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

a cada mes
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PULIZIA CRUSCOTTI

DESCRIZIONE
Formula speciale senza silicone con aroma di auto nuova.

CHE COSA FA?
• Pulire le parti in plastica.
• Eccellenti proprietà di pulizia e protezione in ogni applicazione.
• Adatto a tutti i materiali plastici interni dei veicoli.
• Rinnovare e ravvivare tutte le plastiche interne.
• Lascia un bel profumo ad una nuova macchina.
• Senza silicone

MODALITÀ D'USO
1. Applicare sul cruscotto ad una distanza di ca. 20 cm
2. Lasciare attuare per un momento.
3. Pulire la superficie trattata con un panno morbido.

AVVERTENZE D’USO
Raccomandiamo di applicare il prodotto in qualsiasi officina o sito di prodotto SENZA SILICONE

COMPATIBILITÀ
422 Super Multiuse
163 Neutralizzatore degli odori
362 Super Deodorante

PREVENTIVO

Ogni 3 mesi

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

Ogni mese

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Metallo
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АНТИСТАТИЧЕН ПОЛИРАЩ СПРЕЙ

ОПИСАНИЕ:
Антистатичен полиращ и предпазващ спрей за всички повърхности. - Аромат Нова Кола. БЕЗ СИЛИКОН. 

КАКВО ПРАВИ?
Създава фин тънък слой, предпазва и възстановява всички повърхности (винил, пластмаса, кожа, гума, сплави, метали, дърво...).

КОГА ДА ИЗПОЛЗВАМ?
• Предпазва и освежава интериорни и екстериорни повърхности. Защитата от ултравиолетовите лъчи.
• Почиства повърхности от прах и мръсотия.
• Хидратира всички типове кожа.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Почистете праха от повърхността.
2. Напръскайте с продукта от разстояние около 20 см., и изчакайте няколко минути.
3. Избършете с мека кърпа.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ: 
Да не се използва върху: подове, педалите на превозни средства, седалките на мотоциклети и велосипеди. Препоръчваме прилагане на продукта 
във всеки сервиз преди издаване автомобила на клиента.

СЪВМЕСТИМОСТ
422 Мултифункционален Спрей
163 Неутрализатор на Миризми
Гама Супер Ароматизатори

ПРОФИЛАКТИЧНО

3 МЕСЕЦА

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

На всеки месец

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Метал
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DIRTY DASHBOARD

SUCIEDAD SALPICADERO

PAINEL DE CONTROLE SUJO

SPORCIZIA CRUSCOTTO

ПРАХ, МРЪСОТИЯ ПО ТАБЛОТО
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